[bookmark: bookmark0]
Российская Федерация
Ростовская область
Тацинский район
Муниципальное образование «Верхнеобливское сельское поселение»
Администрация Верхнеобливского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03 июля 2023г   	                 № 77/1                             х. Верхнеобливский

О подготовке проекта по внесению изменений
в Правила землепользования и застройки
Верхнеобливского сельского поселения
Тацинского района, Ростовской
области

                      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом Ростовской области от 14 января 2008 года № 853-3C «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Верхнеобливское  сельское  поселение»,   поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеобливского сельского поселения Тацинского района, Ростовской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Верхнеобливского сельского поселения                                  Е.В. Месенжинова